
UCHWAŁA NR 111.2022 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 

z dnia 26 października 2022 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wykonanie robót budowlanych 

 
Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 43 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899, z późn. zm.)  

działając na wniosek Domu Pomocy Społecznej w Rokitnie 38 o znaku DPS.0168.1.2020 z dnia 

17 października 2022 r. uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na roboty budowlane polegające na wymianie urządzeń  

zapobiegających zadymianiu lub służących do usuwania dymu (klap przeciwpożarowych i drzwi) 

w budynku oznaczonym w ewidencji budynków nr 109/2;1. Znajduje się on w Rokitnie 38, na 

działce nr 109/2 w obrębie Rokitno będącej w trwałym zarządzie Domu Pomocy Społecznej  

w Rokitnie 38. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Rokitnie 38. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         ZARZĄD POWIATU: 
 

1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 


